
1 
 

Legionowo, dnia 30 września 2021 r. 

Powiat Legionowski - Starostwo Powiatowe  

w Legionowie ul. gen. Władysława Sikorskiego 11 

05-119 Legionowo  

ZPU.272.42.2021 

 

Wszyscy Wykonawcy  

biorący udział w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

art. 275 pkt 2 na opracowanie dokumentacji projektowej oraz wykonanie 

instalacji okablowania strukturalnego (z wyłączeniem pracowni komputerowych) 

w Jednostkach Podległych 

 

Wyjaśnienia treści SWZ 

 Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) – dalej „Pzp”, Zamawiający 

udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytań na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania. 

 

Pytanie nr 1: 

Czy Zamawiający dysponuje podkładami budowlanymi obiektów objętym przedmiotowym 

postępowaniem w formacie edytowalnym tj. DWG a jeżeli tak, to czy na etapie prac 

projektowych udostępni je wyłonionemu Wykonawcy. 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający nie dysponuje podkładami budowlanymi w formacie DWG. 

 

Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający określając maksymalny termin realizacji zadania tj. 50 dni uwzględnił 

ewentualną konieczność zwiększenia przydziału mocy do przedmiotowych budynków gdyby 

taka sytuacja wystąpiła?  

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający nie przewiduje konieczności zwiększenia przydziału mocy do przedmiotowych 

budynków. 

 

Pytanie nr 3: 

Czy gdyby wystąpiła konieczność zwiększenia przydziału mocy do przedmiotowych 

budynków Zamawiający wydłuży okres realizacji zadania o czas niezbędny na dokonanie 

niezbędnych uzgodnień z zakładem energetycznym i fizyczne dostosowanie wielkości 

przydziału mocy do nowych potrzeb? 



2 
 

Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający nie przewiduje konieczności zwiększenia przydziału mocy do przedmiotowych 

budynków, w związku z tym nie będzie potrzeby wydłużania czasu realizacji zadania. 

 

Pytanie nr 4: 

Gdyby wystąpiła konieczność zwiększenia przydziału mocy do przedmiotowych budynków, 

to na której ze stron umowy będzie ciążył obowiązek wykonania niezbędnych uzgodnień 

z zakładem energetycznym – na Wykonawcy czy Zamawiającym.  

Odpowiedź nr 4: 

Zamawiający nie przewiduje konieczności zwiększenia przydziału mocy do przedmiotowych 

budynków. 

 

Pytanie nr 5: 

W dokumentacji przetargowej Zamawiający nie określił maksymalnego terminu w jakim 

ustosunkuje się do przedstawionej przez Wykonawcę koncepcji projektu (akceptacja lub 

uwagi). Ta informacja ma istotny wpływ na określenie czasu jaki należy zaplanować 

na wykonanie prac projektowych i opracowanie harmonogramu prac instalacyjnych. 

Odpowiedź nr 5: 

Zamawiający odniesie się do koncepcji projektu w terminie maksymalnie 3 dni roboczych. 

 

Pytanie nr 6: 

W dokumentacji przetargowej Zamawiający nie określił maksymalnego terminu w jakim 

ustosunkuje się do przedstawionego przez Wykonawcę projektu technicznego (akceptacja 

lub uwagi). Ta informacja ma istotny wpływ na określenie czasu jaki należy zaplanować 

na wykonanie prac projektowych i opracowanie harmonogramu prac instalacyjnych. 

Odpowiedź nr 6: 

Zamawiający odniesie się do projektu technicznego w terminie maksymalnie 3 dni 

roboczych. 

 

Pytanie nr 7: 

Ze względu na specyfikę obiektów prosimy o podanie godzin, w których będą mogły być 

prowadzone prace instalacyjne ze szczególnym uwzględnieniem prac głośnych. 

Ta informacja ma istotny wpływ na skalkulowanie ceny oferty oraz określenie czasu jaki 

należy zaplanować na wykonanie prac instalacyjnych. 

Odpowiedź nr 7: 

Zamawiający informuje, że wszystkie prace ze szczególnym uwzględnieniem prac głośnych 

Wykonawca będzie mógł prowadzić w godzinach: 

 



3 
 

- w Domu Pomocy Społecznej, 05-120 Legionowo ul. Jagiellońska 71 od 08:00 do 19:00, 

- w Liceum Ogólnokształcącym im. Marii Konopnickiej w Legionowie, 05-120 Legionowo 

ul. Piłsudskiego 26 od 19:00 do 06:00 oraz w weekendy, 

- w Powiatowym Zespole Szkół i Placówek Specjalnych w Legionowie, 05-120 Legionowo 

ul. Jagiellońska 69 od 19:00 do 06:00 oraz w weekendy. 

 

Pytanie nr 8: 

W opisie przedmiotu zamówienia mowa jest o tym, że Wykonawca we własnym zakresie 

będzie musiał przesuwać meble, które będą ewentualnie kolidowały z trasami instalacji. 

Proszę o informację czy Użytkownik przygotuje te meble do takiej operacji. Chodzi nam 

o ich opróżnienie z całej zawartości. W jakim czasie od zgłoszenia takiej konieczności meble 

zostaną przygotowane. 

Odpowiedź nr 8: 

W przypadku wystąpienia konieczności opróżnienia mebli Zamawiający opróżni je 

we własnym zakresie. 

 

Pytanie nr 9: 

Proszę o informację czy w zakresie realizacji zadania należy uwzględnić dostawę kabli 

krosowych. Jeżeli tak to proszę o informacje jaką ilość kabli określonej długości należy 

uwzględnić w ofercie. 

Odpowiedź nr 9: 

Zamawiający nie przewidywał konieczności dostawy kabli krosowych. 

 

  

 

Powyższe wyjaśnienia i uzupełnienia są integralną częścią SWZ i są wiążące 

dla Wykonawców. 

 

 

 

z up. Zarządu Powiatu 

                                  --//-- 

                                                            Katarzyna Łysek 

                                                           Kierownik Zespołu  

                                                          ds. Zamówień Publicznych 


